PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2021
№ 01-02-506
	О внесении изменений                      в состав межведомственной                  комиссии по профилактике правонарушений                                  и преступлений                                  в муниципальном образовании                           «Город Березники», утвержденный постановлением главы города от 29.01.2009 № 134

В целях уточнения состава межведомственной                  комиссии по профилактике правонарушений и преступлений                                  в муниципальном образовании «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и преступлений в муниципальном образовании «Город Березники», утвержденный постановлением администрации города от 29.01.2009 № 134, изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                        в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                     и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего                  за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

Приложение

к постановлению

администрации города
от   22.04.2021    № 01-02-506
УТВЕРЖДЕН

постановлением

главы города

от 29.01.2009 № 134

СОСТАВ

межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений и преступлений

в муниципальном образовании «Город Березники»

Председатель комиссии:

глава города Березники – глава администрации города Березники.

Заместители председателя комиссии:

заместитель главы администрации, осуществляющий общее руководство и контроль за деятельностью структурных подразделений Администрации города Березники в сфере контроля, имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства;

заместитель главы администрации, осуществляющий общее руководство и контроль за деятельностью структурных подразделений Администрации города Березники в сфере образования, культуры, спорта, по делам несовершеннолетних и защите их прав.

Секретарь комиссии:

консультант контрольного управления администрации города.

Члены комиссии:

начальник Отдела МВД России по Березниковскому городскому округу (по согласованию);

начальник отдела в г. Березники УФСБ России по Пермскому краю (по согласованию);

начальник отдела судебных приставов по г. Березники                 и Усольскому району УФССП России по Пермскому краю                           (по согласованию);

начальник Березниковского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России                 по Пермскому краю (по согласованию);

военный комиссар г. Березники и Усольского района военного комиссариата Пермского края (по согласованию);

начальник отдела участковых уполномоченных полиции                            и по делам несовершеннолетних Отдела МВД России                                  по Березниковскому городскому округу (по согласованию);

начальник 1 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной               службы Главного управления МЧС России по Пермскому краю                   (по согласованию);

начальник МТУ № 6 Минсоцразвития края (по согласованию);

начальник управления городского хозяйства администрации города;

начальник управления образования администрации города Березники;

заведующий отделом по обеспечению деятельности комиссии                    по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Город Березники» администрации города;

заведующий филиалом «Березниковский» Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Пермского края «Краевая клиническая психиатрическая больница» (по согласованию);

директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Березниковский техникум профессиональных технологий» (по согласованию);

начальник территориального отдела по городу Березники                    ГКУ ЦЗН Пермского края (по согласованию).

_1183356867.doc
[image: image1.png]